PROJETO DE LEI Nº 031/2018

EMENTA: Altera dispositivo da Lei nº. 1481
de 19 de dezembro de 2011.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO

DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A
SEGUINTE,

LEI

Art. 1º - O artigo 1º da Lei nº 1481/11 de 19 de dezembro de

2011, passa a vigora com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

proceder a instituição do Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Aurora,
Estado do Paraná, como órgão oficial para a publicação legal e divulgação dos
atos do:

I - Executivo Municipal;
II - Legislativo Municipal;
III - Fundo de Previdência de Nova Aurora – PREVINOVA;
IV – Consórcio Intermunicipal Piquiri.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,

ficando revogada a Lei nº. 1486/2012.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ, em 02 de agosto de 2018.

PEDRO LEANDRO NETO
Prefeito Municipal